i "H

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

CNPJ: 88.142,302/0001-45 - Fone/ Fax: (55) 3281.1351 • Rua XV de Novembro. 438 - 96,570-000 - Caçapava do Sul - RS

CONTRATO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO N0. 4385/2013.

Contrato Administrativo de Serviço temporário
que celebram entre si, o MUNICÍPIO DE

r A S f t D A D t r , 0 0 S U L 6 0 S r - J 0 N A S N U N E S CANABARRO, autorizado pela Lei n0. 3190 de 09
de Julho de 2013. '

Püblioo, i n . c r i . o r S T s S T ^ 0 ' " " k '

rr?23?otf8a8o0
9
i;os; vr!í: r i

CONTRATANTE, e de outroTado^ s T ' J O N A r N U N K 9 C a S

CPF s o b ? ' 0 3 ^ 0 7 8 P303?3r d a
d

C é d
t
U l a i d e n t i d a d e n° 2108551363,'inscrta81^

n" 4240 C O E
N

S
T ? A ^ r a

t e d -
acordado as seguintes cláusulas e condições: r^Miauu, tem justo e

DO OBJETO

CONTRATANTFCLnA
a

U^ULA P ? I I V I ^ I R A : 0 CONTRATADO prestará serviço para o

. A " , ' M r a -

-agido p „ a . L . i s P " 1 S S 2
Ü „ : n : 6 ? £ a o r , ? 3 S ^ " •

DO PREÇO

prestado o CONTRATAnn S E ° U N D A : P e l 0 s e r v i Ç 0 acima mencionado e SJis C 0 N T R A T A D 0 r e c ebera o correspondente ao Padrão 05, Classe A,

^ u, r
P a r á g r a f o único - Para o pagamento do presente contrato <?Prá

usado verba referente a Secretaria Municipal da Saúde, Projeto atividade n0 2121
Elemento despesa n0. 31.90.04, Recurso n0. 4160 e Reduzido n0. 4747.

DAS CONDIÇÕES

será dP 40 íwin lVSh L A T E R C E I R A : A jornada de trabalho do CONTRATADO
sera de 40 (vinte) horas semanais, prestadas de conformidade com as
determinações do C O N T R A T A M t p ^miiudue com a s - -

. . ^ - / o c i i i a i i a i o , p i t í t » i a u a 5

determinações do CONTRATANTE, ou seus prepostos.